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__________________________ __________________________ 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

 

Nr. ____ Prot.                                                                                     Pogradec, më  ___.___.2024 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "Procedurë e Hapur e Thjeshtuar- Mallra – Elektronike”.  

 

3. Objekti  i kontratës:   “Blerje Pajisje mobilerie për shkollën “Myredin Bashalli, Lin”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04914-05-15-2024 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Karrige  39112000-0;  Tavolina  

39121200-8; Tavolina Kompjuteri 39134100-1; Mobilje shkollore 39160000-1; Derrasa te zeza 

39292100-6; 

 

 

6. Fondi limit: 2 430 776   (dy milion e katërqind e tridhjet  mijë e shtatëqind e shtatedhjete  

e gjashte) lekë pa tvsh,  me burim financimi “Buxheti i Shtetit”, me shkresen e Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomisë  nr. 1668/8  Prot , date 07.03.2024, protokolluar prane Bashkisë 

Pogradec me nr. 1193 prot, date 08.03.2024,  dhe shkresa nr. 1193/1 prot, date 28.03.2024 me 

lende “Transferim fondi per shpenzime kapitale ”. 

 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga nënshkrimi i 

kontratës.   
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  27.05.2024,   Ora 10:00 

 

                                                                                                                                  KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 

(PERSON I AUTORIZUAR NË USHTRIM 

TE KOMPETENCAVE TË DELEGUARA 

                  NËNKRYETAR 

                 Paskalino ZIKO 
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